ESPECIAL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Povo do Município de Estiva, Estado de Minas Gerais, por seus
representantes na Câmara Municipal aprova e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no
valor de R$18.000,00 (dezoito mil reais) para atender as dotações abaixo
discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇÃO VALOR
0202 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

041220001 Manutenção da S. M.
2.014 Administração

339091 Sentenças Judiciais 18.000,00
TOTAL 18.000,00

Art. 2° - São recursos destinados à abertura desse CREDITO ESPECIAL, os